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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

 

Nr. 

Rendor 
1 

 

Data e 

kërkesës2 

 

Objekti i kërkesës3 

 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

 

Përgjigje5 

 

 

Mënyra e 

përfundi

mit të 

kërkesës6 

 

Tarifa7 

 

 

 

1. 

 

 

08.07.2024 

 

Kërkesë për informacion lidhur 

me personin përgjegjës për 

komunikim për Partinë 

Konservatore Albania aprovuar 

me vendim të KQZ-së. 

 

 

 

11.07.2024 

 

 

Dhënie e dokumentacionit të 

kërkuar ku citohet dhe 

personi i kontaktit me KQZ.  

 

online 

 

S’ka 

 

 

2. 

 

 

26.08.2024 

 

 

Kërkesë për mosbërjen publike 

të formularit të kandidatëve për 

Këshill Bashkiak. 

 

 

30.08.2024 

 

 

Dhënie informacioni mbi 

publikimin e formularit të 

vetdeklarimit në përputhje me 

ligjin 138/2015” Për 

garantimin e integritetit të 

personave që zgjidhen, 

emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike”  

 

 

online 

 

 

S’ka 

                                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të   

publikuar nga autoriteti publik. 
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3. 

 

 

20.08.2024 

 

Kërkesë lidhur me raportet 

financiare të disa kandidatëve 

për zgjedhjet e 2023 

 

 

02.09.2024 

 

Dhënie e dokumentacionit të 

kërkuar 

online S’ka 

 

4. 

 

27.08.2024 

Kërkese për informacion 

lidhur me të dhënat 

statistikore të numrit të 

kallëzimeve apo referimeve të 

depozituara pranë Prokurorisë 

së Posaçme kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të 

Organizuar gjatë viteve 2020-

2024 

 

05.09.2024 

KQZ nuk ka referuar asnjë 

kallëzim penal për harkun 

kohor 2020-2024 pranë 

Prokurorisë së Posaçme 

kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar. 

 

online S’ka 

 

 

5. 

 

 

23.09.2024 

 

Kërkesë për mospublikimin e 

dy personave kandidatë për 

këshillin bashkiak 2023. 

 

 

 

24.09.2024 

 

Dhënie e informacionit ku 

bëhet me dije se KQZ bën 

publikimin e formularëve për 

të gjithë kandidatët dhe nuk 

mund t’i heqë nga faqja e saj 

e website pasi është detyrim 

ligjor. 

 

 

 

online 

 

 

S’ka 
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